
 

 

  

Sat på hjemmeside 18. januar sendes ud 30. januar 2023 

 
Info om nyt Vaskeri på Øbro95 
 
Husk at vaskeriet er lukket fra mandag den 30. januar til fredag den 3.februar 
 
Fremover skal i benytte den vedlagte ”saltobrik” til start af vaskemaskiner og tørretumbler. 
Saltobrikken virker også til åbning af dør ind mod vaskeriet, det smarte ved at lave dem 
om til saltobrikker, er at brikken også kan bruges som almindelig brik.   
 
Pas godt på din vaskebrik og henvend dig straks til ejendomskontoret, hvis du mister din 
vaskebrik, en ny vaskebrik koster 100 kr.  
 
Forbruget vil som det plejer, blive opkrævet over huslejen.   
 
Reservering af maskiner kan ske på 2 måder, enten via hjemmeside eller via monitor i 
vaskeriet 
 
Reservering via hjemmeside: I skal bruge jeres nye brugernavn og kodeord til at kunne 
bestille maskiner via reservering på hjemmesiden, Det gamle brugernavn, kan ikke bruges 
mere 

www.mielelogic.com / eller på Øbro95’s hjemmeside under afdelings genveje.  
 

Brugernavn:  
Password: 

 
Efter Login vil det være muligt at ændre Brugernavn og Password. 
 
Det er også her i fremover kan se jeres vaskeforbrug, dette kan også ses på ”MitKAB”. Der 
er ikke længere printer på vaskeriet 
 
Reservering via monitor i vaskeriet. Der opsættes en Monitor i hvert vaskerum og der 
hvor tørretumbler står – det er her i starter jeres maskiner også. Det sker ikke som før på 
selve maskinen 
 
Kom ned og hør om hvordan de nye maskiner virker:  
 

Der afholdes demonstration af vaskeriet  
Fredag den 3. februar 2023, kl. 16.00 + 17.00 

 

Der vil være en SMS-funktionen, man kan slå til: 

Den kan fortælle dig, hvornår din vask er færdig 
 
På monitoren i vaskeriet er der en knap, som hedder ”SMS”. 
 
Første gang du trykker på knappen bliver du bedt om at indtaste dit mobilnummer – næste 
gang du bruger SMS-funktionen husker systemet dit nummer.  
 
Du kan altid ændre dit telefonnummer, hvis du får et nyt. 
 



 

 

  

SMS-funktionen sender dig en SMS, at din vask er færdig om 5 minutter. 
 
Sæt din vaskebrik på læseren på monitor i vaskeriet, tryk på ”SMS” og aktiver 
påmindelsen ved tryk på ”Ja”. 
 
Priserne på vores maskiner, vil være følgende: 
  

 
 
 
Vi vil senere følge op på indtægter og udgifter. Og vi vil informere jer om priser bevares 
eller skal sættes op eller ned.  
 
På vores hjemmeside www.oebro95.dk under beboer og punktet ”vaskeri”. Her ses regler   
 
Regler for brug af maskiner er som følgende:  

 Vaskebrik skal bruges for at åbne døren til vaskeriet (automatisk døråbning).  
 Åbningstiden er alle dage fra kl. 7.00 til kl. 21.00. 
 Der kan bestilles vasketider på monitor i vaskeriet eller på www.mielelogic.com . Hvis 

man er i tvivl om hvad ens loginkode er, kontakter i ejendomskontoret. Vasketider er 
fastsat til 2 timers interval. 

 Hvis en maskine ikke er taget i brug indenfor vasketidens første 10 minutter, sørger 
reservationssystemet for at frigive maskinen. Man kan kun aktivere en reserveret 
maskine med den vaskerbrik, der er brugt ved reservationen. Det betyder, at ingen kan 
tage ens vasketid 

 Der må kun benyttes lavtskummende vaskepulver i maskinerne. Alt andet vil give et 
dårligt vaskeresultat og større vedligeholdelsesudgifter. 

 Det henstilles, at du kun benytter det flydende vaskemiddel, der er inkluderet i 
vaskeprisen. Hvis I vælger at bruge egen sæbe fra vaskebold eller lignende skal sæbe 
afkrydses i display på vaskemaskine – så der ikke bruges dobbelt sæbe 

 Brugsanvisningerne i vaskeriet skal følges, og eventuelle fejl ved maskinerne skal 
straks anmeldes til ejendomskontoret. 



 

 

  

 Af sikkerhedsmæssige årsager er det ikke tilladt, at børn under 15 år opholder sig 
alene i vaskeriet. 

 Vaskeriet drives af afdelingen. Vaske priserne besluttes hvert år på beboermødet som 
en del af afdelingens budget. 

 Indtægten skal dække udgifter til el og sæbeforbrug.   
 Priser for at vaske i tidsrummet 17-21, er sat til at koste ca. 20 % mere. Da strøm i 

denne tidsperiode er dyrere.  
 Vaskeriet må derfor kun benyttes af Øbro 95's beboere. 
 Vasketøj der ikke er afhentet om morgen kl. 7, fjernes og kan afhentes på 

ejendomskontoret. Tøj der ikke er afhentet inden 14 dage, afleveres til Dansk Røde 
Kors. 

 Der er rygning forbudt på vaskeriet 
 Brug af vaskeriet sker i øvrigt på eget ansvar. 
 Ny vaskebrik koster 100 kr. 

I kan se jeres vaskeforbrug på "Mit KAB" , dette link har vi på vores egen hjemmeside 

 
Hvis I er i tvivl om noget med det nye vaskeri, er I velkommen til at kontakte os på 
kontoret. 
 
Med venlig hilsen 
 
Ejendomskontoret 
Telefon 25671066 
Mail info@oebro95.dk 


